

| صاحب امتیاز: بنیاد رسالت                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| مدیر مسئول: محسن پیرهادی                                                                           |
| سر‌دبیر: مسعود پیرهادی                                                                             |
| <div><b>نشانی:</b> تهران، خیابان استاد نجات‌اللیهی جنوبی، خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱</div> |
| <div><b>کد پستی:</b> ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۰۶تلفن: ۴۴۳۳۲۷۲۵تلفن: ۸۸۹۰۶۷۸۵چاپ: صمیم؛</div>       |

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

# رسالته

پایان بازی روایت‌سازی ترامپ

# حنای شیطان رنگ ندارد



سفید و پنتاگون از جنگ با ایران خود را در اکثریت

قریب به اتفاق نظرسنجی های صورت گرفته در ایالات متحده نشان می دهد. حتی موسسات نظرسنجی وابسته به حزب جمهوریخواه نیز دیگر قدرت کتمان واقعیتی تحت عنوان شکاف دولت-ملت در آمریکا برسر جنگ با ایران را زده‌ست داده‌اند. بخشی از روایت‌سازی هااز جنگ نیز در سازمانهای بین المللی (که سنگ بنای آنها از سوی آمریکا بنا نهاده شده است) شکل می گیرد، به عنوان مثال طی روزهای ابتدایی جنگ رمضان شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد بدون در نظر گرفتن جایگاه متجاوز و قربانی در جنگ تجاوزکارانه آمریکا ورژیم صهیونیستی علیه ایران ، قطعنامه ای را علیه پاسخ های مشروع کشورمان به اهداف دشمن در منطقه تصویب کرد. این قطعنامه که بر پیامدهای حقوق بشری حملات نظامی اخیر در منطقه تمرکز داشت ، با نادیده گرفتن ریشه بحران در منطقه، از ایران می خواهد که به حملات علیه اهداف ائتلاف متجاوز ایالات متحده و رژیم صهیونیستی پایان دهد! این همان رویکرد غیرقابل قبول و مزورانه ایست که ما در جریان جنگ غزه نیز شاهد آن بودیم. در هر جنگی، حقیقت نخستین قربانی است. غبار دگرگری که برمی خیزد، مرز میان واقعیت و روایت نیز گاه تیره می‌شود؛ و در این میان ، یکی از خطرناک‌ترین شرایط آن است که جای متجاوز و قربانی در گزارش های رسمی جابه جاشود. آنچه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در قبال جنگ

کنونی صورت داده، مصداق بارزی از همین جابه

جایی محسوب می گردد.

صورتبندی این گریز و قبحخانه از واقعیت' چندان دشوار نیست. در نقطه‌ای از جهان، جنگی شعله‌ور شده است. مردمی که خانه و سرزمینشان در معرض حمله قرار گرفته، ناچار برای دفاع از خود برخاسته‌اند. اما در بیرون از میدان، روایت دیگری شکل می‌گیرد؛ روایتی که در آن مدافعان به عنوان عامل تنش معرفی می‌شوند و آغازگران دگرگری در سایه‌ای از ابهام یا سکوت پنهان می‌مانند. این وارونگی نه تنها حقیقت را مخدوش می‌کند، بلکه عدالت را نیز از مسیر خود دور می‌سازد.

در قرن گذشته (نیمه قرن بیستم)، متعاقب پایان

جنگ جهانی دوم نگاه بسیاری از مردم دنیا به سازمانهای بین المللی تازه تأسیس دوخته شد زیرا بر ملتهای جهان عیان بود که دولتهای غربی در صورت فقدان یک نهاد تنظیم کننده و نظاره گر، بار دیگر مولد جنگ و خشونت و تجاوز در دنیا خواهند بود. نهادهایی که فلسفه وجودی شان حفظ صلح، حمایت از حقوق انسان ها و تلاش برای جلوگیری از گسترش خشونت است. اما واقعیت این است که سازوکارهای پیچیده، ملاحظات سیاسی و اختلاف دیدگاه ها میان دولت ها، سرعت و شفافیت واکنش این نهادها را کاهش می‌دهد. نتیجه آن می‌شود که در لحظاتی که حقیقت بیش از هر زمان دیگری به صدایی رسانیده زارد، وارونگی با ابهام بر فضا حاکم می‌شود و سازمانهای بین المللی خود تبدیل به

اعدا ی رویترز در باره ارائه طرح دوم حمله ای آتش بس

۴۵ روزه از سوی آمریکا و اروپا با میانجی گری پاکستان، در دست راستی بی اعتمادی عمیق ایران نسبت به وعده های غربی، بیش از آنکه یک ابتکار صلح آمیز باشد، شبیه به یک مانور تاکتیکی برای مدیریت بحران و خرید زمان از سوی طرف غربی است. این گزارش با رویکردی نظامی، ابعاد پنهان، اشکالات ساختاری و نیت پشت پرده این پیشنهاد را بررسی می کند.

اشکالات فنی و ساختاری پیشنهاد

- عدم تقارن زمانی فاحش پیشنهاد ارائه شده شامل

دو مرحله است؛ چگونه توافق نهایی درباره موضوعات پیچیده ای مانند برنامه هسته ای، لغو تحریم ها و آزاد سازی دارایی ها تنها در ۲۰ روز نهایی می شود؟ چنین بازه زمانی غیر واقعی نشان می دهد که طرف غربی با انتظار پذیرش بی چون و چرای خواسته های خود را در اداسا قصد جدی برای ورود به جزئیات ندارد. این طراحی، دقیقاً معکوس منطق مذاکرات فنی است؛ ابتدا باید چارچوب توافق نهایی روشن شود، سپس آتش بس به عنوان اعتماد ساز اجرا شود.

طرف غربی به دنبال آتش بسی است که با بازگشایی تنگه هرزبنه های اقتصادی و امنیتی خود را کاهش دهد ( کاهش قیمت انرژی، عبور امن نفتکش ها) اما هیچ تضمین عملی و فوری برای لغو تحریم ها یا توقف اقدامات خصمانه علیه ایران (مانند حملات سایبری یا ترور دانشمندان) ارائه نمی دهد.

طرح ادعا می کند پاکستان «تنها کانال ارتباطی» و همچنین «نویسنده پیش نویس یادداشت تفاهم» است. این تمرکز بیش از حد نقش بریک کشور ثالث که خود متأثر از فشارهای آمریکا و عربستان است، آسیب پذیری طرح را افزایش می دهد. تجربه میانجی گری عمان و قطر نشان داده که هرگونه متن نهایی باید مستقیماً بین ایران و ۴+۱ (بدون آمریکا) یا با حضور غیر مستقیم، مبادله شود.

در حالی که نظرسنجی های معتبر در آمریکا

حکایت از کاهش محبوبیت ترامپ به ۲۳ درصد به دلیل شکست در جنگ با ایران و تشدید بحرانهای اقتصادی ناشی از آن دارد، سران حزب جمهوریخواه آمریکا شدیداً نسبت به عواقب و تبعات این شکست سهمگین در انتخابات میاندوره ای کنگره در نوامبر اسمال (آبان ماه) وحشت دارند. فراتر از آن، آثار و تبعات شکست در برابر ایران، صرفاً منوجه حزب حاکم آمریکا نبوده و دموکراتها را نیز وحشتزده ساخته است. در چنین شرایطی، شاهد شکل گیری معادله وحشت در آمریکا هستیم. این معادله با محوریت بحران در سیاست خارجی کاخ سفید شکل گرفته و شکست در مقابل ایران، نقطه آشکار ساز آن محسوب می شود.

| سبب‌شبه                | اوقات شرعی            |
|------------------------|-----------------------|
| <b>۱۸ فروردین ۱۴۰۵</b> | اذان ظهر: ۱۲:۰۶       |
| <b>۱۸ شوال ۱۴۴۷</b>    | اذان مغرب: ۱۸:۴۹      |
| <b>۲۷ آوریل ۲۰۲۶</b>   | اذان صبح فردا: ۴:۱۵   |
| <b>سال چهل و یکم</b>   | طلوع آفتاب فردا: ۵:۴۱ |
| <b>شماره ۱۱۳۵۹</b>     |                       |

| کلام امیر                                                                                                                                                                                      |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <div><div><span><span></span></span></div><span><b>مِنْ كُنُوزِ الْجَنَّةِ الْبُرْوَ خِفَاءُ الْعَمَلِ وَ الصَّبْرِ عَلَى الزَّوْبَا وَ كَثِمَانُ الْفَصَائِبِ.</b></span></div>               |  |
| <div><div><span><span></span></span></div><span><b>از گنج های بهشت نیکی کردن و پنهان نمودن کار (نیک) او صبر بر مصیبت ها و پنهان کردن گرفتاری ها (یعنی عدم شکایت از آنها) است.</b></span></div> |  |

ارائه طرح دوم حمله ای آتش بس ۴۵ روزه از سوی آمریکا و اروپا با میانجی گری پاکستان بیش از آنکه یک ابتکار صلح آمیز باشد، شبیه یک مانور تاکتیکی برای مدیریت بحران و خرید زمان از سوی طرف غربی است

# فربب مضحک ۴۵ روزه

می شود و فشار افکار عمومی را کاهش می دهد. اما این یک دیپلماسی نمایشی است نه یک راهکار پایدار. آزمایش میزان اسفامت ایران؛ پیشنهاد ۴۵ روزه اساساً یک «تست استرس» است. آمریکایی خواهد دانند، آیا ایران برای حفظ اقتصاد خود حاضر است تنگه هرمز را بدون تضمین باز کند؟ و آیا می تواند در ازای وعده های مبهم، از مواضع استراتژیک خود عقب نشینی کند؟ اگر ایران نپذیرد، سیگنال ضعف به غرب ارسال می کند و در مراحل بعدی با پیشنهاد های سخت تر مواجه خواهد شد.

جداسازی موضوع هسته ای از بازدارندگی منطقه ای؛ غرب به دنبال آن است که برنامه هسته ای ایران را بدون توجه به توانایی ایران در اعمال فشار بر تنگه هرمز محور مقاومت مذاکره کند. با پذیرش آتش بس و بازگشایی تنگه هرمز، برگ برنده ایران در مذاکرات هسته ای حذف می شود. هدف نهایی آمریکا رسیدن به توافقی است که در آن ایران غنی سازی را متوقف کند اما تحریم ها به طور کامل لغو نشود. ۲۰۲۲ - دقیقاً مشابه آنچه در پیشنهادات غیر رسمی سال ۲۰۲۲ مطرح شد.

تضعیف محور مقاومت؛ از طریق دیپلماسی جداگانه با میانجی گری پاکستان و مذاکره مستقیم با ایران، آمریکا تلاش می کند محور مقاومت را حزب الله، حوثی ها، تنگه هرمز، برگ برنده ایران در مذاکرات هسته ای حذف می شود. هدف نهایی آمریکا رسیدن به توافقی است که در آن ایران غنی سازی را متوقف کند اما تحریم ها به طور کامل لغو نشود. ۲۰۲۲ - دقیقاً مشابه آنچه در پیشنهادات غیر رسمی سال ۲۰۲۲ مطرح شد.

تضعیف محور مقاومت؛ از طریق دیپلماسی جداگانه با میانجی گری پاکستان و مذاکره مستقیم با ایران، آمریکا تلاش می کند محور مقاومت را حزب الله، حوثی ها، تنگه هرمز، برگ برنده ایران در مذاکرات هسته ای حذف می شود. هدف نهایی آمریکا رسیدن به توافقی است که در آن ایران غنی سازی را متوقف کند اما تحریم ها به طور کامل لغو نشود. ۲۰۲۲ - دقیقاً مشابه آنچه در پیشنهادات غیر رسمی سال ۲۰۲۲ مطرح شد.

تضعیف محور مقاومت؛ از طریق دیپلماسی جداگانه با میانجی گری پاکستان و مذاکره مستقیم با ایران، آمریکا تلاش می کند محور مقاومت را حزب الله، حوثی ها، تنگه هرمز، برگ برنده ایران در مذاکرات هسته ای حذف می شود. هدف نهایی آمریکا رسیدن به توافقی است که در آن ایران غنی سازی را متوقف کند اما تحریم ها به طور کامل لغو نشود. ۲۰۲۲ - دقیقاً مشابه آنچه در پیشنهادات غیر رسمی سال ۲۰۲۲ مطرح شد.

## تبعات یک شکست سهمگین در آمریکا

جنگ نموده، شدیداً نگران است. نکته مهم تر اینکه تمامی پیش فرضهای مشترک پنتاگون، کاخ سفید، ستکدام وزارتش آمریکامینی بر قدرت مندوبی رقب بودن واشنگتن در نظام بین الملل اکنون ابطال شده و ایران قدرتمند، شکست تمام غیبار ایالات متحده در منطقه به ابراز به وضوح اثبات کرده است.

بحرانهایی که آمریکا ورژیم صهیونیستی در جریان جنگ با ایران و در دوران ساجدگن با آنها مواجه هستند، غامض و غیر قابل حل محسوب می شود. همان گونه که اشاره شد، نتانیاهو و ترامپ تنها قربانیان این معادله نخواهند بود و بسیاری از ساختار ها و مناسبات مبنایی در واشنگتن و تل آویو تحت تاثیر پیروزی بزرگ جبهه حق در مقابل باطل قرار خواهد گرفت.

صورتبندی ماجرا نشان می دهد که بخشی از تبعات

شکست آمریکا در جنگ با ایران معطوف به معادلات داخلی و انتخاباتی این کشور ، خصوصاً در انتخابات میاندوره ای کنگره، و بخش دیگری از آن معطوف به راهبر ها و سیاستهای کلان این کشور در عرصه سیاست خارجی و محاسبات امنیتی می باشد. به عبارتی گویاتر، جنگ وقبحانه و حماقت آمیزی که ترامپ بیش از یکماه قبل علیه ایران آغاز کرد، تبدیل به پاشنه آشیل جریانهای قدرت در آمریکا شده و این روند محدود به زمان حال ( دوران جنگ) نخواهد بود.

ترامپ نسبت به اینکه روایت سازی های وی از جنگ با ایران مورد پذیرش افکار عمومی قرار نگرفته و حدود دو سوم از شهروندان آمریکایی را نتبدیل به مخالفان ادامه

## آگهی رای قابل پژوهش

خانم فرحناز یزی اصغر فرزند ملنگ

باتوجه به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان تحت رسیدگی می باشد در اجرای مواد ۷۲ و ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به امور اداری این مدیریت مراجعه و اوراق رای قابل پژوهش را دریافت نمایید.
این آگهی به منزله ابلاغ قانونی می باشد .

**عباس میری**

**معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش زابل**

## آگهی مزایده

شرکت سرمایه گذاری استان گلستان در نظر دارد ۶ دستگاه خودرو سواری را از طریق مزایده با قیمت گذاری کارشناس رسمی دادگستری به فروش برساند .
از متقاضیان دعوت میگردد جهت بازدید و تهیه اسناد مزایده از تاریخ نشر آگهی تا تاریخ ۱۴۰۵/۱/۲۶ به غیر از ایام تعطیل به آدرس گرگان ، خیابان ولیعصر ( عج ) ، عدالت یکم ، مجتمع گلستان ، طبقه اول ، شرکت سرمایه گذاری استان گلستان مراجعه نمایند .

| ردیف | نوع خودرو           | رنگ            | مدل  | شماره پلاک   |
|------|---------------------|----------------|------|--------------|
| ۱    | سواری پراید مدل ۱۳۲ | نقره ای متالیک | ۱۳۸۷ | ۵۹- ۲۴۱ ب ۹۷ |
| ۲    | سواری پراید مدل ۱۳۲ | نقره ای متالیک | ۱۳۸۷ | ۵۹- ۲۴۳ ب ۹۷ |
| ۳    | سواری پراید مدل ۱۳۲ | نقره ای متالیک | ۱۳۸۷ | ۵۹- ۲۴۴ ب ۹۷ |
| ۴    | سواری پراید مدل ۱۳۲ | نقره ای متالیک | ۱۳۸۷ | ۵۹- ۲۴۵ ب ۹۷ |
| ۵    | سواری پراید مدل ۱۳۲ | نقره ای متالیک | ۱۳۸۷ | ۵۹- ۲۴۷ ب ۹۷ |
| ۶    | سواری پراید مدل ۱۳۲ | نقره ای متالیک | ۱۳۸۷ | ۵۹- ۲۳۹ ب ۹۷ |

لازم به ذکر است شرکت در رد یا پذیرش هریک از پیشنهادها مختار بوده و هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.
بدیهی است به پیشنهاد های فاقد امضا ، مشروط ، مبهم ، مخدوش و پیشنهاد هایی که پس از موعد مقرر و اصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد .
زمان بازدید و تهیه اسناد از ساعت ۱۰ الی ۱۴ روز های اداری می باشد .
تلفن جهت هماهنگی و بازدید : ۳۲۲۲۱۹۱۰ - ۳۲۲۲۱۷۱۰ - ۱۷

**شرکت سرمایه گذاری استان گلستان**